

Příloha č. 1 Oceněný soupis prací změn závazku

Obsah:

Cenová nabídka č. 2021/59-3 - vícepráce

Příloha č.1 – Soupis prací „Oprava kalníkové šachty 2a – drenáž – var.2

Rekapitulace stavby – méněpráce

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Krycí list soupisu prací

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací

Cenová nabídka č.

2021/59 - 3

- VÍCEPRÁCE

Objednatel:

Povodí Ohře, státní podnik
Chomutov

Dodavatel:

TEBA MONTÁŽE s.r.o.

Javorová 1814

432 01 Kadaň

IČO: 2475600

DIČ: CZ 2475600

Název: Výměna potrubí DN 1200 - PVN II, PVN I

Položka nabídky	Předmět nabídky	Jednot.c ena	počet ks	Cena v Kč
1	Trubka 1220x10 mat. 11.353 bez izolace	17852,0	8m	142 816,00
2	Trubka 813x8 mat. 11.353 bez izolace	14384,0	1m	14 384,00
3	Příruba krková DN 800 PN 10 mat. 11.353	14506,0	2	29 012,00
4	Příruba zaslepovací DN 800 PN 10 mat. 11.353	21528,0	0	0,00
5	Těsnění Temasil DN 800 PN 10	8520,0	0	0,00
6	Šroub M 30x100 pozink	125,0	48	6 000,00
7	Matka M30 pozink	45,0	48	2 160,00
3	Zkoušky svárů 2xUT 800x1825, 2xRTG1200x6465	16580,0	2	33 160,00
9	Demontážní práce 2 prac. X 4 dny x 11 hod.	350,0	88	30 800,00
10	Montážní práce 2 prac. X 4 dny x 11 hod.	450,0	88	39 600,00
11	Svářecí práce 4 prac x 8 dny x 11 hod.	650,0	352	228 800,00
12	Doprava a manipulace 4x stavba- Tušimice 30 km, 2x stavba- CV kovošrot 30 km	48,0	325	15 600,00
13	Čerpání vody 2 prac. X 6 dnů x 11 hod. (fakturace dle skutečnosti)	350,0	66	23 100,00
14	Jeřáb 8 dny x 10 hod.x 1500 + 1600 převoz	123200,0	1	123 200,00
15	Drenáž jímky - PŮLOHA 0.1	62715,0	1	62 715,00
	Celkem bez DPH			751 347,00

Cena obsahuje veškeré náklady spojené s výrobou, přepravou, včetně potřebných certifikátů

Cena neobsahuje prováděcí dokumentaci.

Termín dodání: dle zadání, nejpozději do 10.8.2021

Záruční doba: 24 měsíců

Platnost nabídky: 10 dnů

V Kadani: 03.07.2021

jednatel společnosti

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kalnikové šachty 2a-drenáž-var.2

Místo:

Datum: 1. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

TEBA MONTÁŽE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							62 715,48
D		HSV	Práce a dodávky HSV				62 715,48
D		1	Zemní práce				35 927,74
1	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna dle předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,920	1 158,30	2 223,94
8	K	174251101R	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění - postupný obsyp kalnikové šachty kamenivem 8-16mm při zpětném zásypu stavební jámy zeminou	m3	11,700	1 430,00	16 731,00
9	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	21,760	780,00	16 972,80
D		2	Zakládání				9 464,85
2	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zátezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	48,840	62,40	3 047,62
3	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	57,851	19,90	1 151,23
4	K	212752413	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 perforace 220° DN 200	m	8,000	658,25	5 266,00
D		8	Trubní vedení				133,60
6	K	899661312	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek ze skelné tkaniny, slaměných rohoží apod. proti zarůstání kořeny, zanášení zemitými částicemi nebo pískem DN přes 130 do 200	m	8,000	16,70	133,60
D		998	Přesun hmot				17 189,29
7	K	998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	24,313	707,00	17 189,29

REKAPITULACE STAVBY

Kód: dodatekPVNI2A

Stavba: PVN I - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2021

Zadavatel:

Povodí Ohře, s.p.

IČ: 70889988

DIČ: CZ70889988

Zhotovitel:

TEBA

IČ:

DIČ:

Projektant:

Bohemia Arch spol. s r.o.

IČ: 25002279

DIČ: CZ25002279

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-111 877,88

DPH základní	Sazba daně
snížená	21,00%
	15,00%

Základ daně
-111 877,88
0,00

Výše daně
-23 494,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

-135 372,23

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: dodatekPVNI2A

Stavba: PVN I - opravy kalnikových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum:

15. 7. 2021

Zadavatel: Povodi Ohře, s.p.

Projektant:

Bohemia Arch spol. s r.o.

Zhotovitel: TEBA

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-111 877,88	-135 372,23	
01	Kalniková šachta č.2A - MĚNĚPRÁCE	-3 329,82	-4 029,08	STA
05	Kalniková šachta č.24 PVN I - MĚNĚPRÁCE	-108 548,06	-131 343,15	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PVN I - opravy kalnikových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I - MĚNEPRÁCE

Objekt:

01 - Kalníková šachta č.2A - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Ohře, s.p.

Zhotovitel:

TEBA

Projektant:

Bohemia Arch spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2021

IČ: 70889988

DIČ: CZ70889988

IČ:

DIČ:

IČ: 25002279

DIČ: CZ25002279

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-3 329,82

DPH základní
snížená

Základ daně
-3 329,82
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-699,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

-4 029,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.

PVN I - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

01 - Kalníková šachta č.2A - MĚNĚPRÁCE

Misto:

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.

Zhotovitel: TEBA

Datum: 15. 7. 2021

Projektant: Bohemia Arch spol. s
r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-3 329,82

1 - Zemní práce

-1 159,82

767 - Konstrukce zámečnické

-2 170,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

PVN I - opravy kalnikových šachet 2,2A,9.20,24 - ETAPA I - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

01 - Kalniková šachta č.2A - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.

Zhotovitel: TEBA

Datum: 15. 7. 2021

Projektant: Bohemia Arch spol. s
r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-3 329,82	
D	1		Zemní práce				-1 159,82	
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	-11,700	99,13	-1 159,82	SoD
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
D	767		Konstrukce zámečnické				-2 170,00	
43	K	767-R1	Vizuální kontrola a kontrola sváru pomocí magnetické zkoušky	M	-6,200	350,00	-2 170,00	SoD
	PP		Vizuální kontrola a kontrola sváru pomocí magnetické zkoušky					

